
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.106.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2022 r. poz. 1964 ze zm.) art. 28 ust.1 ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać  zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie   

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 100 563 474,30 zł 

W tym: zadania zlecone 10 030 412,37 zł 

Wydatki 93 763 506,30 zł 

W tym : zadania zlecone 10 030 412,37 zł 

Nadwyżka w kwocie 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

     6 799 968,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 9DBAA610-0D73-4235-A0CC-9D467C8584D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok. 
 
  
Na podstawie ustawy Dz. U. poz.2236 art.28 pkt 1 z dnia 27 października 2022 r. w 
sprawie zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych  dokonuje 
się  zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu zakupu węgla z przeznaczeniem na 
sprzedaż dla mieszkańców Gminy Darłowo. 
W ramach zebranych informacji od mieszkańców Gminy Darłowo uprawnionych do 
zakupu preferencyjnego paliwa stałego ustalono , że Gmina dokona zakupu  w ilości 
300 ton. 
 
 

Id: 9DBAA610-0D73-4235-A0CC-9D467C8584D7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.106.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 17 listopada 2022 roku

Rozdział Zmiana

600 000,00

85395 600 000,00

600 000,00

Razem: 600 000,00

Id: 9DBAA610-0D73-4235-A0CC-9D467C8584D7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.106.2022  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 17 listopada 2022 r

Rozdział Zmiana

600 000,00

85395 600 000,00

450 000,00

450 000,00

150 000,00

150 000,00

Razem: 600 000,00

Id: 9DBAA610-0D73-4235-A0CC-9D467C8584D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-24T11:03:03+0100
	Radosław Głażewski




